Articulus 3<sup>us</sup>

an  
detur causalitas mutua inter  
illas causas?

N. 121

Ad 1<sup>o</sup> cum in duobus artibus quodammodo aut sit de iure  
et alio, quod est eadem quodammodo aut sit de iure, in  
agere, de iure et alio, quod est eadem quodammodo aut sit de iure,  
causa hinc movet se servans ordine in ratione causandi: quod  
omne est causa finalis, quod est efficiens, quod est causalis,  
quod est finalis, quod est: quod est causa finalis agit ut in ipso  
in est, id est, a notione actus causandi, hinc etiam dicitur  
causa aut aliam causam, quod est ad causandum movet,  
efficiens quidem in natura, aliam vero naturam, ut a  
causa efficiens agit debet moveri a fine, quod nullum agere  
agit movere, quod est causa finalis quod est causalis, quod est  
deinde natura finalis movet in ipso, hinc quod natura, quod agit  
causa efficiens, quod est natura, quod est natura, quod est natura  
autem naturam, quod est natura, quod est natura, quod est natura  
natura finalis, quod est natura, quod est natura, quod est natura  
proposita natura, quod est natura, quod est natura, quod est natura  
tandem cum fine quod est natura, quod est natura, quod est natura  
quod est natura, quod est natura, quod est natura, quod est natura  
causandi.

N. 122

Ad 2<sup>o</sup> Quamvis ad effectum causam hinc movet se hinc  
ordine nempe causas finalis est natura, in hinc, efficiens  
natura, natura, et finalis, finalis, vero prima hinc  
natura quod finalis hinc natura, est: quod finalis est natura, quod est natura

quod ignis, pars, huius obigne A et B. Item casus in actu 2o  
totalis et simul concurrentibus, quod simul et simul. Demum  
in eodem ignis, quod huius obigne A, et huius obigne B  
idem in actu 2o, huius obigne A, huius obigne B, huius obigne C  
huius obigne D, huius obigne E, huius obigne F, huius obigne G  
huius obigne H, huius obigne I, huius obigne J, huius obigne K  
huius obigne L, huius obigne M, huius obigne N, huius obigne O  
huius obigne P, huius obigne Q, huius obigne R, huius obigne S  
huius obigne T, huius obigne U, huius obigne V, huius obigne W  
huius obigne X, huius obigne Y, huius obigne Z.

Quid sit aliud et totale, aliud partialis. Totalis est, quod  
in sola se ipse, in actu plures effectum sine quibus altaris  
causa. si solus, id est, si ab eis quidem sufficienter videtur  
in quibus altaris causa, plures effectum, huius obigne A in actu  
2o in quibus altaris causa, huius obigne B totalis est  
et huius obigne C, huius obigne D, huius obigne E, huius obigne F  
huius obigne G, huius obigne H, huius obigne I, huius obigne J  
huius obigne K, huius obigne L, huius obigne M, huius obigne N  
huius obigne O, huius obigne P, huius obigne Q, huius obigne R  
huius obigne S, huius obigne T, huius obigne U, huius obigne V  
huius obigne W, huius obigne X, huius obigne Y, huius obigne Z.

Quid sit aliud et totale, aliud partialis. Totalis est, quod  
in sola se ipse, in actu plures effectum sine quibus altaris  
causa. si solus, id est, si ab eis quidem sufficienter videtur  
in quibus altaris causa, plures effectum, huius obigne A in actu  
2o in quibus altaris causa, huius obigne B totalis est  
et huius obigne C, huius obigne D, huius obigne E, huius obigne F  
huius obigne G, huius obigne H, huius obigne I, huius obigne J  
huius obigne K, huius obigne L, huius obigne M, huius obigne N  
huius obigne O, huius obigne P, huius obigne Q, huius obigne R  
huius obigne S, huius obigne T, huius obigne U, huius obigne V  
huius obigne W, huius obigne X, huius obigne Y, huius obigne Z.

Quid sit aliud et totale, aliud partialis. Totalis est, quod  
in sola se ipse, in actu plures effectum sine quibus altaris  
causa. si solus, id est, si ab eis quidem sufficienter videtur  
in quibus altaris causa, plures effectum, huius obigne A in actu  
2o in quibus altaris causa, huius obigne B totalis est  
et huius obigne C, huius obigne D, huius obigne E, huius obigne F  
huius obigne G, huius obigne H, huius obigne I, huius obigne J  
huius obigne K, huius obigne L, huius obigne M, huius obigne N  
huius obigne O, huius obigne P, huius obigne Q, huius obigne R  
huius obigne S, huius obigne T, huius obigne U, huius obigne V  
huius obigne W, huius obigne X, huius obigne Y, huius obigne Z.

Quid sit aliud et totale, aliud partialis. Totalis est, quod  
in sola se ipse, in actu plures effectum sine quibus altaris  
causa. si solus, id est, si ab eis quidem sufficienter videtur  
in quibus altaris causa, plures effectum, huius obigne A in actu  
2o in quibus altaris causa, huius obigne B totalis est  
et huius obigne C, huius obigne D, huius obigne E, huius obigne F  
huius obigne G, huius obigne H, huius obigne I, huius obigne J  
huius obigne K, huius obigne L, huius obigne M, huius obigne N  
huius obigne O, huius obigne P, huius obigne Q, huius obigne R  
huius obigne S, huius obigne T, huius obigne U, huius obigne V  
huius obigne W, huius obigne X, huius obigne Y, huius obigne Z.

cum dupliis virtute totali: dicitur: qd possunt dari ignis  
omnino plures qui virtutem ad hanc generant respectu  
ad ignis.

2do Si qua ratio offaret ead. hae qm in una caa univosa  
ad p. eadem no virtus quae in altera, a qua hic et  
inde effectus procedit. sed si hae ratio offaret univosa p. hae  
non offaret. a p. hae omnia probat qd in ead. in m. hae  
qd ead. totales ac quidem totaliter effectus nec totaliter  
virtus; nec ut caa partiales ac ut imperatoe virtus  
eundem no effectus ducere possent: sed hae via in illa ratio  
inferuntur: qd p. hae ad h. ut ead. totales totaliter  
effectus p. virtutis et virtus; nec ut ead. partiales  
eundem no effectus ducere possent: requiritur etm ob paritatem  
caas identitas virtutis et caas in utraq. qd hanc  
identitatem suam inveniuntur in hae: qd neq. si eundem  
no effectus ducere possent.